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Pomagamy walczącej Ukrainie
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Kocioł grzewczy to kolejny dar Mazowsza dla walczącej Ukrainy. Urządzenie trafi do
ratowników z jednostki pożarniczo-ratowniczej w obwodzie zakarpackim.

Ochrona przed chłodem

W odpowiedzi na zagłoszone przez ratowników z Ukrainy zapotrzebowanie, samorząd kupił kocioł
grzewczy. Dziś członkini zarządu Elżbieta Lanc przekazała go centrum humanitarnemu Rady Wiejskiej
Miżhirja. Sprzęt grzewczy odebrał Vasyl Szczur, przewodniczący Rady Wiejskiej Miżhirja w regionie
Zakarpacia, współzałożyciel i wolontariusz Centrum Pomocy Humanitarnej Miżhirja. Urządzenie
posłuży 3. jednostce pożarniczo-ratowniczej Głównego Zarządu Państwowej Służby Ratowniczej
Ukrainy w obwodzie zakarpackim.

Dotychczasowa pomoc

Od początku wojny w Ukrainie Samorząd Województwa Mazowieckiego wspiera jej mieszkańców,
przekazując m.in. pojazdy i sprzęt medyczny czy zapewniając pomoc humanitarną w postaci żywności i
artykułów pierwszej potrzeby. Do tej pory przekazaliśmy m.in. 21 karetek pogotowia, środki finansowe
w kwocie 3 mln złotych z przeznaczeniem na zapewnienie żywności.

– Wsparcia udziela także Centrum Neuropsychiatrii na Koszykowej, w którym pomoc
psychologiczną otrzymują przede wszystkim dzieci, które trafiły do naszego kraju.
Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej realizuje program unijny, w ramach którego
przekazujemy środki nie tylko na artykuły pierwszej potrzeby, żywność, ale też udzielamy
wsparcia psychologicznego, a także uczymy w jaki sposób Ukraińcy mogą się poruszać po
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naszym rynku pracy – powiedziała członek zarządu Elżbieta Lanc.

Centrum Pomocy Humanitarnej Miżhirja

Od początku wojny w Ukrainie społeczność Miżhirja zapewniła schronienie tysiącom uchodźców z
dotkniętych wojną obszarów Ukrainy. Samorząd Województwa Mazowieckiego, który od początku
konfliktu okazuje solidarność z Ukrainą, nie pierwszy raz wspiera Centrum Pomocy Humanitarnej
Miżhirja.

Członek zarządu Elżbieta Lanc oraz przewodniczący Rady Wiejskiej Miżhirja Vasyl Szczur. W tle przekazany
sprzęt.
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Sprzęt posłuży 3. jednostce pożarniczo-ratowniczej Głównego Zarządu Państwowej Służby Ratowniczej
Ukrainy w obwodzie zakarpackim.
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